

INFORMACJA O WYPŁACIE DYWIDENDY ZA 2019 R.

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, iż na podstawie uchwały nr 12 z dnia 26 czerwca 2020 r. Walne Zgromadzenie Śląskiego Centrum Logistyki S.A. postanowiło o podziale zysku netto za rok 2019 r. Na wypłatę dywidendy została przeznaczona kwota **910 325,63 zł** (*dziewięćset dziesięć tysięcy trzysta dwadzieścia pięć złotych 63/100 groszy*). Kwota brutto dywidendy przypadająca na jedną akcję, w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku, wynosi **2,29 zł** (*dwa złote i 29/100 groszy*)

Do wypłaty dywidendy za rok 2019 są uprawnieni Akcjonariusze, którzy w dniu 26 czerwca 2020r. (dzień dywidendy) posiadali akcje spółki.

W przypadku akcji imiennych, prawo do wypłaty dywidendy będzie przez Spółkę weryfikowane w oparciu o księgę Akcjonariuszy. Akcjonariusze proszeni są o przedstawienie dokumentu akcji celem odnotowania na tym dokumencie wypłaty dywidendy. Dla wypłaty dywidendy z akcji na okaziciela niezbędne będzie przedstawienie dowodu na posiadanie uprawnienia do otrzymania dywidendy na dzień dywidendy oraz przedstawienie akcji celem odnotowania wypłaty.

Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy ustaliło termin wypłaty dywidendy na dzień 31 sierpnia 2020r. Wypłata dywidendy do kwoty 15.000 zł łącznie realizowana będzie w kasie Spółki – 44-100 Gliwice ul. Portowa 28, druga brama, budynek K, II piętro pokój nr 2.23.

Wypłata dywidendy powyżej kwoty 15.000 zł nastąpi na wskazany przez Akcjonariusza rachunek bankowy po przedstawieniu akcji w siedzibie spółki.

Wszelkie dalsze, istotne informacje związane z wypłatą dywidendy są zamieszczone na stronie internetowej spółki, tj. <https://scl.com.pl/>

W kwestiach technicznych prosimy o korespondencję drogą poczty elektronicznej na adres sekretariat@scl.com.pl. Jednocześnie wskazujemy, że dokumenty związane z wypłatą dywidendy należy złożyć w siedzibie Spółki w formie pisemnej, w oryginale.

Korespondencja mailowa może dotyczyć kwestii technicznych, a nie potwierdzania legitymacji do wypłaty dywidendy. Jednocześnie informuję, iż w sprawach technicznych możliwy jest kontakt telefoniczny ze Spółką pod numerem tel. +48 32 301 84 03.

Załącznik nr 1, stanowiący integralną część niniejszego pisma, wypełniają tylko Akcjonariusze, którym przysługuje dywidenda w kwocie przekraczającej 15.000 zł brutto. Spółka nie ponosi odpowiedzialności za błędnie lub nierzetelnie wypełniony załącznik.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Jerzy Zachara